

第65回北高祭 行灯行列 幹旋販売注文用紙

	確定版
3 年	8 組

NO.	商品名	単価	個数	(単価) × (個数)
1	針金 #12 1kg	515	5	2575
2	針金 #14 1kg	530	40	21200
3	針金 #20 1kg	670	1	670
4	針金 #22 1kg	730	4	2920
5	ユニクロ金折 50mm	20	0	0
6	ユニクロ金折 65mm	35	0	0
7	ユニクロ平横 58mm	20	0	0
8	ユニクロ平横 65mm	32	0	0
9	ユニクロT字 57mm	22	0	0
10	ユニクロT字 75mm	66	0	0
11	コーススレッド 75mm 200本入	1000	0	0
12	かすがい 120mm	16	15	240
13	垂木 45×45×3650mm	513	16	8208
14	一寸角垂木 30×30×3650mm	313	5	1565
15	八分角垂木 24×24×3650mm	211	1	211
16	木工用ボンド 3kg (バラ単価)	1620	0	0
17	木工用ボンド 3kg 6缶入り購入時の1個の単価	1377	3	4131
18	ブルーシート 5.4m×3.6m	432	3	1296
19	ブルーシート 5.4m×7.2m (バラ単価)	1188	0	0
20	ブルーシート 5.4m×7.2m 5枚入り購入時の1枚の価格	1069	3	3207
21	ソケット (防水) E26 (白) 100V20Wまで可	175	28	4900
22	レセップ E26 100V60W以下	185	40	7400
23	プラグつきコード 2×0.75mm×全長1.5m	103	0	0
24	平行コード 2×0.75mm×1m 7A	62	20	1240
25	平行コード 2×1.25mm×1m 12A	82	20	1640
26	エコデンキュウ 12W 昼光色 2個入り	544	0	0
27	エコデンキュウ 12W 電球色 2個入り	544	20	10880
			小計	72283
			合計	74492

合計

29814

印